
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Усть - Шоношская средняя школа №16» 

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

      02 сентября 2020 г                                                                          № 148 

 

Об организации бесплатного горячего  

питания обучающихся, получающих  

начальное общее образование 

 

      На основании Постановления Правительства Архангельской области от 

24 августа 2020 г № 517-пп «О распределении иных межбюджетных 

трансфертов бюджетам муниципальных районов Архангельской области, 

муниципальных  

и городских округов Архангельской области на устранение предписаний 

надзорных органов и оснащение оборудованием столовых и пищеблоков 

муниципальных общеобразовательных организаций в целях создания условий 

для организации горячего питания обучающихся, получающих начальное 

общее образование, на 2020 год» и на основании Постановления 

Правительства Архангельской области от 24 августа 2020г № 520-пп  «О 

внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области 

от 12 октября 2012 года № 463-пп», ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Организовать бесплатное горячее питание обучающихся, получающих 

начальное общее образование в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Усть-Шоношская средняя школа № 16» в 

2020-2021 учебном году 

2.Утвердить список обучающихся, получающих начальное общее образование 

в 2020-2021 учебном году. Список обучающихся, получающих начальное 

общее образование в 2020-2021 учебном году, прилагается.  
 

 

 

 

 

 

Директор школы _______________________________ Е.Я. Циулина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                             УТВЕРЖДАЮ 
                                                                                                Директор МБОУ 

                                                                                                                      «Усть-Шоношская СШ № 16» 

    _____________Е.Я. Циулина 
 

 

 

Список обучающихся, получающих начальное общее образование  

в 2020-2021 учебном году в МБОУ «Усть-Шоношская СШ № 16» 

 

 
  Вишняков Степан Константинович 12.02.2014 

  Жуковская Диана Сергеевна 03.06.2013 

  Зеновский Сергей Валерьевич 29.07.2013 

  Климова Дарья Сергеевна 08.12.2013 

  Нечаев Семён Александрович 24.11.2013 

  Орлов Артём Дмитриевич 26.08.2013 

  Ференчик Анастасия Ивановна 19.01.2013 

        Поликарпов          Кирилл            Александрович     22.01.2013 

 Беляева Олеся  Николаевна 01.04.2012 

 Кулигин Арсений  Дмитриевич 11.03.2012 

 Кушнаренко Захар  Сергеевич 11.01.2012 

 Нечаев Иван  Александрович 23.10.2012 

 Подрезова Валентина  Михайловна 08.01.2013 

 Биляков   Артем  Владимирович 18.10.2011 

 Лабутина Анастасия  Ивановна 18.07.2011 

 Нечаев Дмитрий   Анатольевич 12.08.2011 

 Петухова Софья  Васильевна 18.06.2011 

 Татаров Григорий  Евгеньевич 05.03.2011 

 Чумак Марк  Денисович 07.08.2011 

       Адамов              Константин          Алексеевич           31.07.2009 

       Антоновская      Виктория            Николаевна           20.01.2011  

       Артемова              Ангелина       Александровна        30.08.2010  

       Бахметьева          Зинаида         Викторовна               15.06.2010  

       Биляков            Александр     Владимирович            17.03.2010  

       Бойко               Андрей           Владимирович            28.11.2010 

       Зеновская         Анастасия      Валерьевна                 25.08.2009 (обучение на дому) 

       Никитинская      Мария         Алексеевна                  26.11.2010 

       Соколов             Артем         Геннадьевич                  07.10.2010  

       Соснин            Максим        Александрович              04.03.2010  

 

      Всего 29 человек 
 

 

 

 

 


